
05/09/2023, 09:25 LICITANET - Termo de Homologação

MUNICÍPIO DE FLORIANO/PI .B
LICITANeT

PREGÃO ELETRóNICO N' 046/2023

PROCESSO LICITATÓRIO OO1.0008477/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regulaHdado dos ates pracodimentais. o(a) . HOMOLOGA nos tormoB do Incisa VI do Art. 13 do Decreta n' l0.024/2018. o
resultado do procedimento licitatório om epígrafe. cujo objeto é: CONTRATHÇÁO DE PESSOA JUR/D/CA ESPECIAL/ZADA EM SERÁ/ÇOS DE APOIO ,40S ALUNOS
COM DEFICIÊNCIA UOU TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA QEA}. DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

Fornecedor : IBERO LUSITANA EMPREENDIMENTO E LOCACOES LTDA
06.962.691/0001-90

Econ. Economia
%K R$Lote Quant. Un Marca Modelo

Unitário
Adjudicado

Total

Adjudicado
Unitário
Orçado TotalOrçado

1 1.00 SERVIÇO SERVICO SERVIÇO R$
6.098.342,22

R$
6.098.342.22

R$R$
6.447.932.28 6.447.932,28

R$
349.590,06

Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE APOIO AOS ALUNOS COM DEFICIÊNCIA E/OU
TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA(TEA), DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

SubtotaILoto R$ 6.098.342,22

SubtotaIAdjudicado R$ 6.098.342,22 SubtotalOrçado: R$ 5,4217
6.447.932,28 %

R$
349.590,06

TOTAL GERAL DO PROCESSO

TotaIAdjudlcado TotalOrçado

R$ 6.447.932,28

Economia %

5,4217 %

Economia R$

349.590,06R$ 6.09B.342.22

APÓS AANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS. BEM COMO DA DOCUMENTAÇÃO HABILITATÓRIA,
PARTES INTEGRANTES DA LICITAÇÃO, TENDO VENCIDO TODOS OS PRAZOS RECURSAIS E, EM F{AZÃO
DO RESULTADO FINAL. PELO PRESENTE. RECEBO, ACEITO E APROVO O PROCEDIMENTO EM
EPÍGRAFE. EM CONSEQUÊNCIA HOMOLOGO O RESULTADO DA LICITAÇÃO EM FAVOR DA LICITANTE

HOMOLOGO o presente certame. para que produza seus jurídicos elegais efeitos
Floriano-PI. 04 de Setembro de 2023

NYLFRANYO'lllÊiàlnA SANTOS
Secretário Municipalde Educação


